
Aktualizace programu: 12/2023

Operativní leasing bez akontace pro elektrifikované vozy DS

D S  E -T E N S E  L E A S E



- finanční splátku (amortizaci vozidla),

- povinné ručení s limitem 100 mil./100 mil. Kč,

- havarijní pojištění se spoluúčastí 10 % (min. 10 000 Kč) včetně pojištění GAP,

-  připojištění čelního skla na všechna výhledová skla, se spoluúčastí 500 Kč  
při výměně skla, zcelení bez spoluúčasti,

- poplatek za rádio,

-  náklady na pneumatiky (vyjma neopravitelných defektů, pouze běžné  
opotřebení) – včetně přezouvání a uskladnění druhé sady,

-  náklady na servis (veškeré prohlídky předepsané výrobcem, včetně materiálu  
a pozáruční opravy po celou dobu leasingu včetně dolévání olejů, výměny žárovek, 
stírátek...),

-  asistenční služba ARVAL ASSISTANCE 24/7 se službou Náhradního vozu ZDARMA  
až na dobu 5 dnů při nepojízdnosti, ztrátě RZ, odcizení, a to opakovaně.

Produkt operativního leasingu DS E-TENSE LEASE  
je nabízen ve spolupráci se společností ARVAL.

DS E-TENSE LEASE zahrnuje:Základní informace

•   Pravidelná měsíční splátka dle vybraného 
vozu (vč. DPH)

•  Doba nájmu 36 nebo 48 měsíců

•   Nájezd 60 000 km za 3 roky nebo 80 000 km 
za 4 roky

•   Povinné a havarijní pojištění  
(10% spoluúčast) včetně GAP v ceně



DS 3 E-TENSE elektrický motor 115 kW/156 k  
Lithium-ion baterie 54 kWh – max. dojezd 402 km 

Základní výbava vozu viz aktuálně platný ceník.

Platnost podmínek:

–  nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou 
nabídku na uzavření smlouvy;

– C Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;

– výše uvedené splátky jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;

– v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším prodejcem DS AUTOMOBILES;

– ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

Vzorová verze            Měsíční splátka (Kč vč. DPH)

36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

DS 3 PERFORMANCE LINE E-TENSE 156 k 18 267 Kč 17 176 Kč

DS 3 E-TENSE

https://data.dsautomobiles.cz/pdf/ceniky/DS3_cenik.pdf?_gl=1*1vs3wky*_ga*MTIzNTM4MzYwOC4xNjc1MDgzNTQz*_ga_H5DVJ9FZN4*MTcwMzA4NzQ5MS41My4xLjE3MDMwODc0OTMuMC4wLjA.


DS 4 E-TENSE 225 k  
Spalovací motor 133 kW/180 k, elektrický motor 81 kW/110 k

Lithium-ion baterie 12,4 kWh – max. dojezd v elektrickém režimu 54 km 

Základní výbava vozu viz aktuálně platný ceník.

Platnost podmínek:

–  nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou 
nabídku na uzavření smlouvy;

– C Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;

– výše uvedené splátky jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;

– v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším prodejcem DS AUTOMOBILES;

– ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

Vzorová verze            Měsíční splátka (Kč vč. DPH)

36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

DS 4 PERFORMANCE LINE E-TENSE 225 k 17 935 Kč 17 390 Kč

DS 4 E-TENSE

https://data.dsautomobiles.cz/pdf/ceniky/DS4_cenik.pdf?_gl=1*1f90yty*_ga*MTc2NTg4NjUyMi4xNjgxODE2NDM5*_ga_H5DVJ9FZN4*MTY5NDQzNzg0My40LjEuMTY5NDQzODA0MS4wLjAuMA..


DS 4 E-TENSE 225 k  
Spalovací motor 133 kW/180 k, elektrický motor 81 kW/110 k

Lithium-ion baterie 12,4 kWh – max. dojezd v elektrickém režimu 54 km 

Základní výbava vozu viz aktuálně platný ceník.

Nadstandardní výbava (v ceně splátky):
–  Paket elektrického sedadla řidiče a vyhřívání předních sedadel a vyhřívaný volant: elektricky 

nastavitelné sedadlo řidiče v 10 směrech s certifikací AGR a pamětí, elektricky nastavitelná 
bederní opěrka sedadla řidiče a manuálně ovládaná u sedadla spolujezdce, zadní loketní 
opěrka s otvorem na lyže, nastavitelná délka sedáku sedadla řidiče, opěrka hlavy 
nastavitelná ve 4 směrech 

–  Paket Easy Access: bezklíčový přístup a startování, elektrické víko zavazadelníku 
s otevíráním na dálku klíčem, handsfree otevírání zavazadelníku + přední a zadní parkovací 
asistent se zpětnou parkovací kamerou Vision 360°, vnější zpětná elektrochromatická 
a elektricky sklopná zrcátka, rozšířený bezpečnostní paket, adaptivní tempomat s funkcí 
Stop & Go, paket detekce provozu za vozem, automatické přepínání dálkových světlometů

–  Otevíratelné střešní okno

–  Metalický lak

Platnost podmínek:

–  nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou 
nabídku na uzavření smlouvy;

– C Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;

– výše uvedené splátky jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;

– v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším prodejcem DS AUTOMOBILES;

– ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

Vzorová verze            Měsíční splátka (Kč vč. DPH)

36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

DS 4 CROSS RIVOLI E-TENSE 225 k 15 990 Kč 16 094 Kč

DS 4 E-TENSE - SKLADOVÉ VOZY

https://data.dsautomobiles.cz/pdf/ceniky/DS4_cenik.pdf?_gl=1*1f90yty*_ga*MTc2NTg4NjUyMi4xNjgxODE2NDM5*_ga_H5DVJ9FZN4*MTY5NDQzNzg0My40LjEuMTY5NDQzODA0MS4wLjAuMA..


DS 7 E-TENSE 360 EAT8 4x4  
Spalovací motor 147 kW/200 k, el. motor 81 kW/110 k vpředu, 83 kW/112 k vzadu 
Lithium-ion baterie 14,2 kWh - max. dojezd v elektrickém režimu 57 km 

DS 7 E-TENSE 225 EAT8  
Spalovací motor 133 kW/180 k, elektrický motor 81 kW/110 k – vpředu 
Lithium-ion baterie 14,2 kWh - max. dojezd v elektrickém režimu 65 km 

DS 7 E-TENSE 300 EAT8 4x4   
Spalovací motor 147 kW/200 k, el. motor 81 kW/110 k vpředu, 83 kW/112 k vzadu 
Lithium-ion baterie 14,2 kWh - max. dojezd v elektrickém režimu 63 km

Základní výbava vozu viz aktuálně platný ceník.

Platnost podmínek:

–  nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou 
nabídku na uzavření smlouvy;

– C Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;

– výše uvedené splátky jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;

– v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším prodejcem DS AUTOMOBILES;

– ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

Vzorová verze            Měsíční splátka (Kč vč. DPH)

36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

DS 7 BASTILLE E-TENSE 225 EAT8 20 113 Kč 18 990 Kč

DS 7 E-TENSE

https://data.dsautomobiles.cz/pdf/ceniky/DS7_cenik.pdf?_gl=1*yr9ht3*_ga*MTIzNTM4MzYwOC4xNjc1MDgzNTQz*_ga_H5DVJ9FZN4*MTcwMzA4NzQ5MS41My4xLjE3MDMwODc3MDQuMC4wLjA.


DS 7 E-TENSE 225 EAT8  
Spalovací motor 133 kW/180 k, elektrický motor 81 kW/110 k – vpředu
Lithium-ion baterie 14,2 kWh - max. dojezd v elektrickém režimu 65 km 

Základní výbava vozu viz aktuálně platný ceník.

Platnost podmínek:

–  nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou 
nabídku na uzavření smlouvy;

– C Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;

– výše uvedené splátky jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;

– v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším prodejcem DS AUTOMOBILES;

– ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

Vzorová verze            Měsíční splátka (Kč vč. DPH)

36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

DS 7 RIVOLI E-TENSE 225 EAT8 18 101 Kč 17 936 Kč

DS 7 E-TENSE - SKLADOVÉ VOZY

Nadstandardní výbava (v ceně splátky):
–  metalický lak
–  paket CESTOVÁNÍ pro RIVOLI: otevíratelné střešní okno, boční vrstvená akustická skla, zadní 

ovládání klimatizace, hliníkové pedály
–  hands-free otevírání víka zavazadelníku 
–  paket VIDITELNOST: paket DS DRIVE ASSIST, DS NIGHT VISION, Vision 360, DRIVER 

ATTENTION MONITORING
–  paket KOMFORT: vyhřívaná přední sedadla, vyhřívané čelní sklo, bezdrátové dobíjení telefonu

https://data.dsautomobiles.cz/pdf/ceniky/DS7_cenik.pdf?_gl=1*yr9ht3*_ga*MTIzNTM4MzYwOC4xNjc1MDgzNTQz*_ga_H5DVJ9FZN4*MTcwMzA4NzQ5MS41My4xLjE3MDMwODc3MDQuMC4wLjA.


DS 7 E-TENSE 300 EAT8 4x4  
Spalovací motor 147 kW/200 k, elektrický motor 81 kW/110 k vpředu, 83 kW/112 k vzadu
Lithium-ion baterie 14,2 kWh - max. dojezd v elektrickém režimu 63 km

Základní výbava vozu viz aktuálně platný ceník.

Platnost podmínek:

–  nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou 
nabídku na uzavření smlouvy;

– C Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;

– výše uvedené splátky jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;

– v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším prodejcem DS AUTOMOBILES;

– ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

Vzorová verze            Měsíční splátka (Kč vč. DPH)

36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

DS 7 RIVOLI E-TENSE 300 EAT8 4x4 19 490 Kč 19 497 Kč

DS 7 E-TENSE - SKLADOVÉ VOZY

Nadstandardní výbava (v ceně splátky):
–  metalický lak
–  paket CESTOVÁNÍ pro RIVOLI: otevíratelné střešní okno, boční vrstvená akustická skla, zadní 

ovládání klimatizace, hliníkové pedály
–  hands-free otevírání víka zavazadelníku 
–  paket VIDITELNOST: paket DS DRIVE ASSIST, DS NIGHT VISION, Vision 360, DRIVER 

ATTENTION MONITORING
–  paket KOMFORT: vyhřívaná přední sedadla, vyhřívané čelní sklo, bezdrátové dobíjení telefonu

https://data.dsautomobiles.cz/pdf/ceniky/DS7_cenik.pdf?_gl=1*yr9ht3*_ga*MTIzNTM4MzYwOC4xNjc1MDgzNTQz*_ga_H5DVJ9FZN4*MTcwMzA4NzQ5MS41My4xLjE3MDMwODc3MDQuMC4wLjA.


DS 7 E-TENSE 300 EAT8 4x4  
Spalovací motor 147 kW/200 k, elektrický motor 81 kW/110 k vpředu, 83 kW/112 k vzadu
Lithium-ion baterie 14,2 kWh - max. dojezd v elektrickém režimu 63 km

Základní výbava vozu viz aktuálně platný ceník.

Platnost podmínek:

–  nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou 
nabídku na uzavření smlouvy;

– C Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;

– výše uvedené splátky jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;

– v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším prodejcem DS AUTOMOBILES;

– ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

Vzorová verze            Měsíční splátka (Kč vč. DPH)

36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

DS 7 OPERA E-TENSE 300 EAT8 4x4 20 016 Kč 20 254 Kč

DS 7 E-TENSE - SKLADOVÉ VOZY

Nadstandardní výbava (v ceně splátky):
–  metalický lak
–  kola z lehkých slitin 20‘‘ TOKYO, pneumatiky 235/45 R20 93V, černé středové krytky
–  HiFi systém FOCAL Electra s 14 reproduktory, 12 kanálů, celkový výkon 515 W 
–  paket VIDITELNOST: paket DS DRIVE ASSIST, DS NIGHT VISION, Vision 360, DRIVER 

ATTENTION MONITORING

https://data.dsautomobiles.cz/pdf/ceniky/DS7_cenik.pdf?_gl=1*yr9ht3*_ga*MTIzNTM4MzYwOC4xNjc1MDgzNTQz*_ga_H5DVJ9FZN4*MTcwMzA4NzQ5MS41My4xLjE3MDMwODc3MDQuMC4wLjA.


DS 9 E-TENSE 250 EAT8  
Spalovací motor 147 kW/200 k, elektrický motor 81 kW/110 k – vpředu
Lithium-ion baterie 15,6 kWh - max. dojezd v elektrickém režimu 73 - 75 km

DS 9 E-TENSE 360 4x4 EAT8  
Spalovací motor 147 kW/200 k, elektrický motor 81 kW/110 k vpředu, 83 kW/113 k vzadu
Lithium-ion baterie 15,6 kWh - max. dojezd v elektrickém režimu 62 km 

Základní výbava vozu viz aktuálně platný ceník.

Platnost podmínek:

–  nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou 
nabídku na uzavření smlouvy;

– C Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;

– výše uvedené splátky jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;

– v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším prodejcem DS AUTOMOBILES;

– ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

Vzorová verze            Měsíční splátka (Kč vč. DPH)

36 měsíců/60 000 km 48 měsíců/80 000 km

DS 9 RIVOLI E-TENSE 250 27 930 Kč 26 211 Kč

DS 9 E-TENSE

https://data.dsautomobiles.cz/pdf/ceniky/DS9_cenik.pdf


V případě zájmu kontaktujte vašeho  
autorizovaného prodejce DS AUTOMOBILES:

Produkt operativního leasingu DS E-TENSE LEASE je nabízen ve spolupráci se společností ARVAL. Veškeré splátky jsou uvedeny včetně DPH. Fotografie jsou ilustrativní.


	KONTAKT: ADRESA / RAZÍTKOdalší


